2. CONFERTA coriacea.

CONFERTA filamentis capillaceis, aequabilibus, simplicibus, irrigatione depressis, et in pannum byssinum cohaerentibus.

Confervae coriacea obscura. *Haller.* hist. III. p. 108. N. 2123.

Gastuni ad effluxum Thermarum in asperibus, terra, lapidibus, ab aqua calida sulphurea identidem allutis.

Descriptio. Filamenta sunt capillaria, aequabilia, inarticulata, simplicia, pollicaria; saturate primum gramineo-viridia; ab identidem affluente Thermarum aqua prostrata; ac in corium denique, pannumve, Hollandico similem, ex viridi tandem atrum, molle, byssinum cohaerantia.

Observatio. Ex comparatione Confervae suaee, cum Tremella palustri vesiculis sphæericis fungiformibus a Dillenio sibi missa; videtur existimare Hallerus, nullum inter vegetabilia haec duo intercedere specificum discrimen; qua etiam de causa Tabulam Dillenii 10. f. 17. sua inter synonyma recipit, quamvis fungiformes illas vesiculas, quarum Dillenius meminit, sua in Conferva ipse non viderit; ut nec ego illas meis in exemplaribus inveni, certum tamen est, Dillenium eo loco Tremellam (Linnaeo Ulyan) granulatam describere,

nulla Confervae ullius facta mentione. Si itaque crusta illa subviridis mucilaginosa Dilleniana, vera Halleri Conferva coriacea fuit, forte fortuna factum arbitror, ut vegetabile unum alteri increverit. Montes alpesque Gastunenses dum olim pererrarem stirpium ergo, afferuerat mihi, qui Xenodochio Gasterensi tum praeverat Radstadiensium Physicus D. Wirtenstetter, se vegetabili hoc, in quo decipiendo occupatum me viderat, perutiliter in consanandis aegrorum vulneribus usum fuisse.

3. *CONFERTVA dichotoma.*

CONFERTVA filamentis setaceo-tubulosis, aequabilibus, repetito dichotomis, dichotomiarum axillis compressis.

Conferva filamentis aequalibus dichotomis. *Linn.* Sp. pl. p. 1635. N. 8.
Oeder. Fl. Dan. Tab. 358. *Hudson.* Fl. Angl. II. p. 593. N. 5.

Conferva dichotoma setis porcinis similis. *Dillen.* hist. Musc. Tab. 3. f. 9.
Haller. hist. III. p. 197. N. 2117.

Cerarium dichotomum filamentis membranaceis tubulosis erectis dichotomis subgeniculatis, ramis longis remotis; articulis longissimis, geniculis tenuissimis interjectis, capsulis subrotundis, lateralibus, sessilibus, coriaceis. *Roth.* Catal. I. p. 153. N. 5.

Tergesti in mari Adriatico, fossisque littoralibus aestui expositis.

Descriptio. Octo, novemque et amplius, pollices longa; saturate viridis, fili sericei crassitudine, erecta, motui tamen aquarum obsequiosa; filamentis constat tenerime membranaceis, setaceo-tubulosis, aequabilibus, per repetitas constanter, et longiusculas, erecto-patulas dichotomias divisis; dichotomiarum axillis latiusculis, plano-compressis, diaphanis. Ex aquis extracta, extimarum dichotomiarum filamenta in setas porcinas coēunt conglomerata.